ССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2019г.                                      № 38                                х. Камышев
О внесении изменений в постановление

Администрации Камышевского
сельского поселения от 13.12.2018 № 118
«Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение жилищно-
коммунальными услугами населения
Камышевского сельского поселения»
В соответствии с постановлением Администрации Камышевского сельского поселения от 15.10.2018 № 102 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Камышевского сельского поселения»
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 13.12.2018 № 118 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жилищно-коммунальными услугами населения Камышевского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Камышевского сельского поселения                                               С.А. Богданова
Приложение

к постановлению

Администрации Камышевского
сельского поселения

от 06.05.2019г.  № 38
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 13.12.2018 № 118 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жилищно-коммунальными услугами населения Камышевского сельского поселения»
В приложение № 1:
 1. Подраздел «Ресурсное обеспечение программы» раздела «Паспорт

муниципальной программы «Обеспечение жилищно-коммунальными услугами населения Камышевского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение
муниципальной

программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2019-2030 годы составляет -  2469,7 тыс. рублей, в том числе:

	2019год -
	265,3 тыс.руб

	2020 год -
	193,4 тыс.руб

	2021год -
	201,1 тыс.руб

	2022 год -
	201,1 тыс.руб

	2023 год -
	201,1 тыс.руб

	2024 год -
	201,1 тыс.руб

	2025 год -
2026 год -
2027 год -
2028 год -
2029 год -
2030 год -

	201,1 тыс.руб
201,1 тыс.руб
201,1 тыс.руб
201,1 тыс.руб
201,1 тыс.руб
201,1 тыс.руб

	2. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы 2» раздела «Паспорт подпрограммы «Благоустройство территории Камышевского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение подпрограммы
Общий объём финансирования подпрограммы – 2469,7тыс. рублей,

в том числе по годам:
в
2019году    -
265,3тыс.рублей
в
2020году    -
193,4тыс.рублей
в
2021году    -
201,1тыс.рублей
в
2022году    -
201,1тыс.рублей
в
2023году    -
201,1тыс.рублей
в
2024году    -
201,1тыс.рублей
в

в

в

в

в

в
2025году    -

2026году    -

2027году    -

2028году    -

2029году    -

2030году    -
201,1тыс.рублей
201,1тыс.рублей
201,1тыс.рублей
201,1тыс.рублей

201,1тыс.рублей

201,1тыс.рублей
3. Приложение №1, к муниципальной программе Камышевского сельского поселения «Обеспечение жилищно-коммунальными услугами населения Камышевского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

                                                                                                             «Приложение № 1

к муниципальной программе

«Обеспечение жилищно-коммунальными

 услугами населения Камышевского
 сельского поселения в 2019 -2030 годы»

Расходы
на реализацию муниципальной программы «Обеспечение жилищно-коммунальными услугами населения Камышевского сельского поселения»

	Статус
	Наименование муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной программы
	Источники финансирования
	В том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс.руб.)

	Всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Муниципальная
программа
	 «Обеспечение жилищно-коммунальными услугами населения Камышевского сельского поселения»
	Всего
	2469,7
	265,3
	193,4
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	2469,7
	265,3
	193,4
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1

	201,1

	201,1
	201,1
	201,1
	201,1

	Подпрограмма 1

	«Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Камышевского сельского поселения»

	всего

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2

	«Благоустройство территории Камышевского сельского поселения» поселения»

	всего
	2469,7
	265,3
	193,4
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	2469,7
	265,3
	193,4
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1

                        РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Камышевского сельского поселения

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Камышевского сельского поселения»

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов
всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС
	Р3Пр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1.
	Муниципальная программа Камышевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Камышевского сельского поселения»
	АдминистрацияКамышевскогосельского поселения
	951
	х
	х
	х
	2469,7
	265,3
	193,4
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1

	2.
	Подпрограмма 1 «Развитие жилищного хозяйства в Камышевском сельском поселении»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	ОМ 1.1. «Приобретение программного обеспечения «Информационно-аналитической базы данных жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области»

	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Подпрограмма 2 «Благоустройство территории Камышевского сельского поселения»

	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	2469,7
	265,3
	193,4
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1
	201,1

	5.
	ОМ 2.1.

«Уличное освещение»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	0503
	0220026040
	240
	194,8
	194,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6.
	ОМ 2.2. «Содержание мест захоронения»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.
	ОМ 232. «Выполнение прочих мероприятий по благоустройству территории поселения»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	70,5
	70,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Глава Администрации Камышевского сельского поселения                                                                      С.А. Богданова
PAGE
6